Nadlesnictwo Glusko

Gtusko 19, 66-520 Dobiegniew
Tel. 95 761 39 50, 95 761 39 51
IP 1009100

e-mail: glusko@szczecin.lasy.gov.pl

Punkt Alarmowo -Dyspozycyjn

NADLESNICZY
. kieruje Nadlesnictwem, jako 530 290 666
Tomasz Swidkiewicz odstawowa iednostk 606 142 061 6
tomasz.swidkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl P . a) Kq IP 1009121
organizacyjng Lasow *
. wew. *121
Panstwowych
ZASTEPCA NADLESNICZEGO
odpowiada za catoksztatt strefy 539 603 739
Marek Szczerba produkcyjnej IP 1009311 6
marek.szczerba@szczecin.lasy.gov.pl nadlesnictwa, kieruje pracg wew. *311
lesniczych, nadzoruje prace
dziatu gospodarki lesnej, BHP
GLOWNY KSIEGOWY
Wykonuje zadania i ponosi
odpowiedzialno$¢ w zakresie IP 1009611
ksiegowosci, finansow, wew. *611 1
planowania finansowo-
|zabela Hoffer ekonomicznego, analiz 95761 39 58
izabela.hoffer@szczecin.lasy.gov.pl L !
sprawozdawczosci oraz
organizuje i sprawuje kontrole
wewnetrzng dokumentéw
finansowo-ksiegowych
_nadlesnictwa.
INZYNIER NADZORU
sprawuje kontrole prawidtowosci 696 422 091
Henryk Ostrowski wykonania czynnosci 723 468 125 12
henryk.ostrowski@szczecin.lasy.gov.pl gospodarczych w nadlesnictwie, IP 1009219
dokonuje oceny realizacji zadan wew. *219
gospodarczych
SEKRETARZ
Kieruje dziatem administracyjno- 239 001 250
Ki Gras gospodarczym i jest IP 1009671 4
i Inga ras odpowiedzialny za catoksztatt :
inga.gras@szczecin.lasy.gov.pl . wew. *671
spraw zwigzanych z petng
e - 95 761 39 59
obstugg administracyjng
nadlesnictwa
e &t AL IP 1009100
ewideita sé"'dk'e"‘.’"’lz | Sekretarka IP 1009102 6
anita.swiakiewicz@szczecin.lasy.gov.p wew. *100

Lukasz Wilczak Specjalista Sh_liby ITes'.nej 533 299 084
lukasz.wilczak@szczecin.lasy.gov.pl - stan posiadania P 1009337 8
) ' e i urzadzania lasu wew. *337
L Lo Straszy Specjalista Stuzby Lesnej | 530 446 079
elzbieta tclilztr)llie;v?i;rzocggzrcl:(zlgz\ilmzsy gov.pl - ochrona lasu IP 1009333 11
' ' R i zamoéwienia publiczne wew. *333
. . Specjalista Stuzby Lesnej 791 750 200
maria somzﬂiziﬁglgaégrclgégaﬁzsy gov.pl - hodowla lasu IP 1009332 8
) ) e - lasy niepanstwowe wew. *332
600 819 165
Michat Barszczewski Specjalista stuzby lesnej IP 1009336 7
michal.barszczewski.lasy.gov.pl - uzytkowanie lasu wew. *336
95 761 39 56
791 100 740
Joanna Ziemkowska Starszy Specjalista Stuzby Lesnej IP 1009335 7
joanna.ziemkowska@szczecin.lasy.gov.pl - pozyskanie i marketing wew. *335
957613954



mailto:glusko@szczecin.lasy.gov.pl

Starszy Specjalista Stuzby Lesnej
- ochrona przyrody, turystyka,
edukacja, srodki pomocowe,
ochrona PPOZ

Adam Wasieczko
adam.wasieczko@szczecin.lasy.gov.pl

530 682 133
IP 1009334
wew. *334
wew. Ppoz*339

11

. IP 1009614 1
izabel '?Ia*’@f'a SZp.”eI‘ | Ksiegowa Wew.*614
izabela.szpila@szczecin.lasy.gov.p

95 761 39 57
Daria Ciuksza . IP 1009616 1
daria.ciuksza@szczecin.lasy.gov.pl Ksiegowa Wew.*616
Alina Pigtkowska . wew. *613 2
alina.piatkowska@szczecin,.lasy.gov.pl Starsza Ksiggowa IP 1009613
Kinga Grajek . IP 1009612 2
kinga.grajek@szczecin.lasy.gov.pl Ksiegowa wew. *612
B0z Lisek IP 1009600 9
bozena Iisel?(f@esr;?ze::?rflasy gov.pl Starsza Ksiggowa - KASA wew. *600
' ' e 95 761 39 52

Magdalena Tulacz
magdalena.tulacz@szczecin.lasy.gov.pl

Specjalista

zajmujacy sie sprawami
kadrowymi

535437 151
IP 1009131
wew. *131

95 761 39 55

Hubert Roaal St. Referent 698 641 822
hubert rogallja@e;zczggii ‘Iaasy gov.pl - Zajmujacy sie sprawami IP 1009672 4
) R budowlanymi wew. *672
3 Gaci St. Referent IP 1009675
. oanna t>acia zajmujacy sie sprawami Wew.*675 4
joanna.gacia@szczecin.lasy.gov.pl administracyjnymi
St. Specjalista IP 1009101 6
Malgorzata Ostrow_ska zajmujacy sie sprawami wew. *101
malgorzata.ostrowska@szczecin.lasy.gov.pl administracyjnymi

- 783 079 486
Damian Jesionowski g Speclalista 578 112 118 8
o 8 . ministrator Sieci
damian.jesionowski@szczecin.lasy.gov.pl Informatycznej IP 1009571
wew. *571
698 638 272
Sylwester Czupryniak Komendant Posterunku Strazy 722 007 433 10
sylwester.czupryniak@szczecin.lasy.gov.pl Lesnej IP 1009221
wew. *221
Maciei £.akomi 539 145 338
maciej Iako;?elce]@sezlc;)er::lilr??asy gov.pl Straznlk lesny P 1009221 10
) ) A wew. *221

Nowa
Agnieszka Fliszta Lesnicz Korytnica 3
agnieszka.fliszta@szczecin.lasy.gov.pl y 73-220 695 690 570
Drawno
- Wojciech Kamieniak Podlesniczy 600 819 203
wojciech.kamieniak@szczecin.lasy.gov.pl
Mirostaw Sliwiak -~ Sowka2 | 640819174
. - . Lesniczy 73-220
miroslaw.sliwiak@szczecin.lasy.gov.pl 609 650 280
Drawno
. Dariusz Maciaszek Podlesniczy 733 300 650
dariusz.maciaszek@szczecin.lasy.gov.pl
Miradz 4
Czestaw Bezler Lesniczy 78-630 502 665 859
czeslaw.bezler@szczecin.lasy.gov.pl Cztopa
Ireneusz Kuzbik -
ireneusz.kuzbik@szczecin.lasy.gov.pl Podlesniczy 604 837 910



mailto:miroslaw.sliwiak@szczecin.lasy.gov.pl

Gtusko 22
Krzysztof Nowak Lesniczy 66-520 696 447529
: ; - 607 380 460
krzysztof.nowak@szczecin.lasy.gov.pl Dobiegniew
_ Stanistaw Klima Podlesniczy 600 807 908
stanislaw.klima@szczecin.lasy.gov.pl
Swinki 2
Adam Tutacz -
. Lesniczy 66-520 664 142 785
adam.tulacz@szczecin.lasy.gov.pl Dobiegniew
Maciej Wrébel 694 449 440
maciej.wrobel@szczecin.lasy.gov.pl Podlesniczy
Tomasz Tutko Podlesniczy
tomasz.tutko@szczecin.lasy.gov.pl 698 146 418
Marianna Maciejewska Glusko 19
marianna.maciejewska@szczecin.lasy.gov.pl Lesniczy (teren bazy 530 228 623
nadlesnictwa)
Podlesniczy
Wologoszcz
Marek Kowalczyk Lesnicz 24 9576 11 017
marek.kowalczyk@szczecin.lasy.gov.pl y 66-520 600 290 571
Dobiegniew
_ Mikolaj Wasilewski Podlesniczy 600 295 209
mikolaj.wasilewski@szczecin.lasy.gov.pl
. Czarnolesie 1
Marcin Sroka -
. . Lesniczy 66-520 600 295 217
marcin.sroka@szczecin.lasy.gov.pl Dobiegniew
Kamil Szlendak -
kamil.szlendak@szczecin.lasy.gov.pl Podlesniczy 606 469 344
Edward Drzewiecki Lesniczy ds. Wygon 52
S : L 73-240 606 469 153
edward.drzewiecki@szczecin.lasy.gov.pl towieckich Bierzwnik
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